vel erunt, tractari, ordinata concesse, stabilita fuerint et firmata. Necnon ad offerendum et exponen

dum in dicta curia et extra quemcumque gravamina nobis aut subdictis nostris [f. 56v] illata vel infe

rencia et ea provideri et ad statum reduci debitum postulandi et omnia alia et singula faciendum, requi

rendum, suplicandum et protestandum, pro nobis et nomine nostro que nobis vassallis et juribus nostris 

necessaria eminerint, fieri que debuerit seu expedierit qualicumque racione seu causa queque nos pos

semus personaliter constituta. Nos enim vobis et vestrum cuilibet super omnibus et 

cum incidentibus, dependentibus, emergentibus et connexis plenaria comittimus vices nostras 

tentes habere validum per nos et nostras quitquíd per vos dictas procuratores seu per quemcumque 

vestrum in curia ipsa tractatum, ordinatum per dictum dominum et curiam 

per vos aut vestrum quemlibet requisitum, protestantum, postulatum fuerit si per nos 

esset factum et illud perpetuum observare. Quod est actum et datum in palacio regeo 

veteri Barchinone die vicesima sexta anno a nativitate Domini trecentesimo 

mo octavo. Vidi 

Rossilionis 

ACTAS DEL PROCESO DE CORTES DE ZARAGOZA (1398-1400) 

Testes sunt qui presentes fuerunt nobílis Arnaldus de Cervilione, miles maiordominus sperans in Deo, 

Cardona, cancellarius, et Guillermus de Busquete, dicte domine regine consiliarii. 

Sig + num mei Petri de Besanta, dicte domine regine prothonotarii et auctoritate regia notarii publi

ci per totam terram eius dominacione que pre- [f. 57r] -missis interfuit eaque scribi, fecit et clausi cons

tat autem de rasuris in linea Xª ubi dicitur vobis et vestrum cuilibet super. Cat3
• 

[4V1398J Sepan todos que nos el noble don Johan Martinec; de Luna, de nuestra cierta sciencia fazemos e 

ordenamos procurador nuestro, sindico e actor al honrado e discreto don Ramon de Torrellas, savio en 

dreyto, ciudadano de la ciudat de Saragoc;a, absent como present, a parecer ante el senyor rey en la cort 

d'Aragon, la qual el dito senyor rey manda seyer ajustada e aplegada en la ciudat de (:aragrn;a. E a fazer 

e prestar por nos sagrament de fieldat al dito senyor rey assin como a rey e senyor nuestro natura!. E a 

jurar de continent por senyor nuestro al muy alto princep e senyor don Martín, primogenito del dito sen

yor e rey de Cecilia, e duch de Attenas e de Neopatria. E apres dias del dito senyor rey al dita senyor 

don Martín, rey de Sicilia, en rey e por rey nuestro. Dant encara e atorgant al dita procurador nuestro